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OLARRA U.K. LTD.
FOREST PARK - CLEOBURY MORTIMER
NR KIDDERMINSTER. DY 14 gBD - ENGLAND

ACEROS INOXIDABLES

Tmde Mark - Zeicher des Lieferwtrkes
Anagmma del suminisiador

works Inspector Stamp - we*ssachve6tandigEr
Sello del hsp€ctor

Cedilicatetype - APz Nach
Cedificado lipo EN 10204/3.1

Certificate no - Priif-Nr
Certificado no

Date-Datum-FedE

06-07-2016
Our order No

Werks - Nr
Mde Refererria

601394
Heat
Schmelze 41 1918
Colada

Your oder No

Bestell - Nr
Pedido N'

Steel Grade
Werkstoff
Calidad

316-5-11AV

Shape and Size - Gegenstad
Peml y dimensi6n

HEXAGON 22,23mm

Tolerance - Toleranz
Tolerancia

h 11/DtN 176

Bundles
Bunde 2
Bultos

Bars
St?ibe .l 15
Barras

Weight
G6,,/tdt
Peso

1212 Kg

Requiremenls - Anforderungen - Exigencias

EN 10.088-3.2014.
EN 10.272-2007.
ASTM A 182 /A 182M-'t5.
ASTMA479/A479M-15.
ASTM A 276-16a.
ASME SA 479 / SA 479M-15

SAE AMS 5653H.,12.

NACE MR-0175/lSO 15156-3 2009.
31 6S31 AV-1.4404-1.440't-Type 31 6-Type 3161.
PED 97/23lEC. Annex l, Paraq.4.3/DGR 97/23/EG

Anhang I Absatz 4.3 Certificate/Zertifikat Nr. 348/2008/MUC

[,,lelling process / Erschmelzungsart / Proceso de Fusi6n

E.A.F. / AO.D.

Heat treatment / Warmebehandlung /Tratarniento termico

1 06OC 4HlSId WATER/1/VASSERYAGUA

Tesl results - Ergebnis der Pdfungen - Resultados de los ensayos

Dimension of Specimen
Atrnessurgen des Probestabes

Medida de las probetas

RD. 10,00 mm.

Rpo,2'/"
N/mm2

Rp l%
N/mm2

Rm
N/mm2 %L 5D %L 4D

lmpact test / Kersbsctrlag / Resiliencia
ISO V Jules

550

TenpeEtuG'C

20
Spec. N".
Probe Nr
Pro No.

1 481 578 647 JO 39 75 2',t7

c SJ Mn Cr t\40 Ni Cu N Co

l,IirL 16,50 2,00 11,00

I\4ax- 0,030 1,00 2,00 0,045 0,030 18,50 2,50 14,00 0,70

0,020 0,50 't,78 0,040 0,028 17,10 2,O1 I 1,'10 0,43 0,0250 o,17

Visual and dimensional inspection
Eesichtingung und Ausmessung O-K-
Control visual y dimensional

Radioactivity inspection
Radioaktivitetskont olle O.I(
Confd de Radbaclividad

Antimixing test
SpektEk Verwechshngspr O.K,
Antimezcla

Grain Size
Korngrdsse
Tamafio de qrano

Remarks - Bemerkungen - Observaoorcs

lC test acc.ilK prufung nach ASTM A 262 E.14. OK
Crack control/Rissgepruft acc. EN '10277-1 class 2. OK

EDV / EDP
Acc. EN l0-204
Marian Tejedo

Quality Mng.

Works Inspector
Der WerksachversEndige

Insp€ctor de fdbrica

C

279716

oL7224

According to
Entsprechend BS 970:PART 3:'1991 .

Conesponde

I

Solutlon annealed/AbgeschreckUHip6rtemple-Cold draryn/Ge2ogen/Estlrado-

z I uaraness
% | H6rte

I HBw

375 20F"
| 
,*.

P

I

F14108
3/8" NPSM Swivel Female x 1/2" NPT Male 15K 316L


